

بررسی نحوه مشارکت افراد توان‌یاب در مدیریت بحران

نشست مشترک رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با جمعی از فعالان گروه‌های مردمی رسیدگی به امور افراد دارای معلولیت همزمان با روز جهانی افراد توان‌یاب در سازمان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، در نشست که با هدف تحلیل از تلاش و زحمات گروه‌های داوطلب مردمی و نیز بررسی وضعیت افراد توان‌یاب در زمان وقوع بحران‌های طبیعی برگزار شد، علی نصیری رئیس سازمان با بیان این که نگاه ما به مشارکت اجتماعی و استفاده از توان گروه‌های داوطلب به هیچ عنوان نگاهی نمادین نیست، یادآور شد: می‌خواهیم ضمن آشنایی با توان همدیگر برای راه‌اندازی گروه‌های داوطلب تخصصی مدیریت بحران برنامه‌ریزی کنیم. در این برنامه‌ریزی باید به جایگاه افراد توان‌یاب در مراحل مختلف چرخه مدیریت بحران توجه می‌کنیم تا وظایف همدیگر را مشخص کنیم.

وی افزود: ما ممکن است با دغدغه‌های شما به صورت کامل آشنایی نداشته باشیم و در نتیجه برای افزایش آشنایی نیازمند تعامل بیشتر هستیم تا از ظرفیت شما نیز بتوانیم استفاده کنیم. وی در ادامه به تشریح وظایف سازمان، اقدامات انجام گرفته در زمینه مدیریت بحران، ساختار مدیریتی آن، کارکرد مرکز عملیات اضطراری در شهر تهران و سامانه‌های به کار رفته در این مرکز پرداخت. در ادامه این نشست، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به پرسش‌های حاضران در خصوص وضعیت مدیریت بحران در شهر تهران، نحوه استفاده از افراد دارای معلولیت و برنامه‌های سازمان در خصوص رفع دغدغه‌های این افراد در چرخه مدیریت بحران پاسخ گفت.
تولید محتوای آموزشی ویژه افراد توان‌یاب، توجه به نیازهای افراد توان‌یاب در استانداردهای طراحی پایگاه‌های پشتیبانی مدیریت بحران مناطق ۲۲گانه ، برگزاری کارگاه‌های آموزشی تخصصی برای این افراد و راه‌اندازی کمیته تخصصی ویژه افراد آسیب‌پذیر بخشی از مصوبات این جلسه بود.
در پایان این نشست مشترک، از زحمات دبیران سن‌ها در این حوزه تقدیر به عمل آمد.

اکبری عنوان کرد:

فرهنگسرای اندیشه باید تبدیل به ستادی برای گفتگو و کار اندیشه‌ای شود

سجاد اکبری رییس جدید فرهنگسرای اندیشه گفت: فرهنگسرای اندیشه باید تبدیل به یک ستاد برای همه افرادی بشود که می‌خواهند کار اندیشه‌ای انجام دهند.
به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، مراسم معرفی مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۷ و رییس فرهنگسرای اندیشه صبح دیروز با حضور سید سجاد موسوی دستیار رییس و مدیرکل حوزه ریاست سازمان فرهنگی هنری شهرداری برگزار شد.

سجاد اکبری ضمن اشاره به سابقه درخشان فرهنگسرای اندیشه در عرصه فعالیت های فرهنگی و هنری گفت: مسئولیت اولین چیزی است که وقتی به خودآگاهی می‌رسیم بر دوش ما قرار داده می‌شود. معنی مسئولیت، پاسخگوی است. خیلی خوب است که به جای استفاده از واژه مدیریت، از واژه مسئولیت استفاده کنیم و مدام به معنای آن توجه داشته باشیم و بدانیم که باید پاسخگو باشیم.

وی ادامه داد: قبل از اینکه در جایگاه مسئولیت فرهنگسرای اندیشه قرار بگیریم، درباره آن بسیار تحقیق کردم. تاریخ خوشنامی در این فرهنگسرا وجود دارد و همواره محلی برای اهالی اندیشه، فکر و اهل تدبیر بوده است. این پشتوانه مدیون تمام کسانی است که در اینجا کار کردند و زحمت کشیدند

رییس فرهنگسرای اندیشه بیان داشت: وقتی از اندیشه حرف می‌زنیم، نمی‌توانیم از گفتگو حرف زنینم، امیدوارم بتوانم در این دوران که اینجا هستیم، فضای فرهنگسرا را تبدیل به فضای مناسب برای گفتگو کنیم. در دوران کرونا که محدودیت‌هایی برای اجرای برنامه‌ها وجود داشته است، وقفه‌ای افتاده، اما باید بتوانیم فرهنگسرای اندیشه را تبدیل به فضایی برای همه اقشار بکنیم، به نظرم وقتی از اندیشه حرف می‌زنیم نباید ذهن‌مان به خود به سمت افراد نخیه جامعه برود، بلکه وظیفه داریم همه افراد را رشد بدهیم. اندیشه برای همه آحاد جامعه لازم است و ما باید بتوانیم مخاطب خود را دسته‌بندی کرده و برای هر دسته‌بندی برنامه داشته باشیم تا برای رشدشان قدم برداریم.

اکبری با اشاره به نقش فرهنگسرا در فرهنگ سازی گفتگو و تعامل گفت: به نظرم نقش فرهنگسرا در اینجا، نقش مولد و تولیدکننده نیست، بلکه باید جایی باشد که سنگ‌هایی که جلوی پای افراد هست را بردارد. در واقع فرهنگسرای اندیشه باید تبدیل به یک ستاد برای همه افرادی باشد که می‌خواهند کار اندیشه‌ای انجام دهند. فرهنگسرای اندیشه جایی است که اقشار مختلف بتوانند با هم گفتگو کنند. یکی از خاصیت‌های گفتگو این است که آدم‌ها به درک متقابل از یکدیگر برسند. در وضعیت فعلی که تلاش می‌شود بین مردم شکاف به وجود بیاید، نیاز داریم این شکاف‌ها را با گفتگو از بین ببریم و مردم را به درک متقابل برسانیم.

سید سجاد موسوی دستیار رییس و مدیرکل حوزه ریاست سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران سخنران دیگر این جلسه بود. او گفت: نباید فرهنگسراها را محدود به یک بخش و منطقه خاص کنیم. اگر مدیر منطقی‌ای را در جایی منصوب می‌کنیم، تمام کوجه‌ها، خیابان و محلات آن منطقه محل عملیات فرهنگی ماست. همه محله‌های این منطقه باید محل فعالیت فرهنگی این فرهنگسرا باشد. ممکن است گویند که ما این توان را نداریم، اما باید بگویم که این توان را داریم. یاد همه به ما اضافه بشوند و تجمع بشویم چرا عملیات فرهنگی منسجم نیازمند حرکت جمادی و همیاری تمام نیروهای در دسترس است.

وی ادامه داد: در رویکرد جدید مدیریتی که تمام ظرفیت‌های مردمی، غیرمردمی، دولتی و حاکمیتی که وجود دارد استفاده می‌کنیم، باید اینها را جمعیم کنیم تا بتوانیم ماموریت‌های فرهنگی خود در منطقه را به درستی انجام بدهیم.

موسوی توضیح کرد: امیدوارم به مدد انگیزه و توان جوانان آقای اکبری و همکاران یک تجربه و دوران موفقیتی را در فرهنگسرای اندیشه داشته باشیم و بتوانیم روزهای خوبی را در کنار هم داشته باشیم.

امیدوارم بتوانیم اثرگذاری خوبی را در روزهای پرباهم و غبارآلود داشته باشیم.

در پایان این مراسم متن معرفی سجاد اکبری به عنوان رییس جدید فرهنگسرای اندیشه قرائت و حکم جدید ریاست فرهنگسرای اندیشه به وی اهدا شد. همچنین از زحمات ناصر امین زاده ریاست سابق فرهنگسرای اندیشه قدرانی به عمل

رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند

شورای اسلامی شهر تهران گفت: از ۷۱ مورد الزام شهرداری تهران به انتشار مصوبات در سامانه شفافیت، تاکنون ۳۱ مصوبه منتشر شده است.
احمد صادقی در یکصد و یازدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در نظر پیش از دستور خود در خصوص روند فعالیت سامانه شفافیت اظهار کرد: مصوبات زیادی در این کمیته مشخص می‌کند شهرداری مکلف به انجام چه اقداماتی است. به گونه ای که برای مثال برقراری شرایط برای دسترسی آسان مردم به اطلاعات در این مصوبات قید شده است.

رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: تاکنون ۲۹ جلسه کارگروه رفع تعارض و شفافیت ستاد ارتقا سلامت اداری تشکیل شده که جای تقدیر است که این کارگروه هیچ کاری را بدون پاسخ نگذاشته است.

وی با بیان اینکه ۱۳ جلسه نیز در کمیته برنامه ریزی و نظارت ستاد ارتقا سلامت اداری تشکیل شده است، یادآور شد: ۷۱ الزام به انتشار مصوبات شهرداری در کارگروه رفع تعارض مشغول شده است؛

احمدی‌صدر در حاشیه‌ی آغاز به کار طرح حامی شهر تاکید کرد:

افزایش دو برابری ظرفیت جمع آوری کارت‌ن خواب‌ها نسبت به سال گذشته

مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه تعداد گشت‌های ما نسبت به سال گذشته دو برابر شده است، گفت: اگر شهروندان بی‌خانمانی در تهران دیدند حتماً با شماره ۱۳۷ تماس بگیرند. احمد احمدی صدر در مراسم مانور گشت فوریت‌های خدمات اجتماعی شهر تهران(آغاز به کار حامی شهر) ویژه فصل سرما در خصوص کمک به جمع آوری بی‌خانمان ها و کارت‌ن خواب‌ها در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ظرفیت جمع آوری کارت‌ن خواب‌ها نسبت به سال گذشته ۲ برابر افزایش یافته است. وی با اشاره به ظرفیت مرازک جمع آوری معتادان افزود: بیش از ۵۰ درصد ظرفیت مراکز خالی است و دلیل آن این است که در سال گذشته معتادان متجاهر ظرفیت را پر کرده بودند، امسال اما با تمام ظرفیت‌ها معتادان متجاهر را از مراکز مددسرا به مراکز ماده ۱۶ منتقل کرده‌ایم و اکنون نگرانی درباره زمستان وجود ندارد. احمدی صدر با بیان اینکه تعداد گشت های ما نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش یافته است و ۴۰ خودرو و ۷ اتوبوس کار جمع آوری ۲ هزار و ۵۰۰ بی خانمان را انجام می‌دهند، عنوان کرد: این مراکز برای افراد کارت‌ن خواب و بی‌خانمان است و در مواردی که سرپناهی ندارند می‌توانند در مراکز شهرداری تهران بمانند. غذا و محل استراحت و اختیار آنها قرار خواهد گرفت. مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه خدماتی که به این افراد ارائه می‌شود به صورت کاملاً رایگان است، یادآور شد: اگر شهروندان بی خانمانی در تهران دیدند حتماً با شماره ۱۳۷ تماس بگیرند. البته گشت‌های شهرداری امسال عدد درصد افزایش یافته است. وی درخصوص اتوبوس‌هایی که معتادان را نگهداری می‌کنند نیز توضیح داد: این خودروها مختص بی خانمان‌ها است و بحث اتوبوس خوابی با گشت‌های معتادان باید جداسازی شود زیرا به هر حال عده ای از این افراد مایل نیستند که به این مراکز بروند و به همین منظور اتوبوس‌هایی به عنوان همراه سرای موقت ایجاد شده تا کسانی که نمی‌خواهند به مراکز بروند در این اتوبوس‌ها بمانند.

تقدیر از شهرداری برای مناسب‌سازی فضاهای عمومی

اعضای شورای اسلامی‌شهر تهران در یکصد و یازدهمین جلسه‌شورا در خصوص ضرورت رفع مشکلات معلولین، تقدیر از تلاش‌های شهرداری برای مناسب‌سازی شهر و لزوم ورود دولت برای رفع مشکلات محله‌هرندی سخن گفتند.

سید جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران در یکصد و یازدهمین جلسه‌شورا با اشاره به روز ۱۲ آذرماه روز جهانی معلولین، اظهار کرد: جامعه‌بیش از اینکه بخواهد این روز را گرامی بدارد باید نگران برخورداری عادلانه از خدمات و تأسیسات شهری برای این قشر باشد. روز گذشته توسط شهرداری تهران تعدادی از معابر و بوستان‌ها مناسب سازی شد که جای تقدیر دارد.

وی تأکید کرد: بسیاری از پیاده‌روهای ما تحت عنوان اینکه مانع پارک خودروها و موتورسوارها شوند، برای معلولین و سالمندان مزاحمت ایجاد می‌کند به‌طوریکه دستک‌هایی برای مقابله با تردد موتورسیکلت‌ها در پیاده‌روها نصب شده که باعث سختی تردد معلولان و حتی افراد سالم می‌شود. تقاضا می‌کنیم این منابع جمع آوری شود و برای برخورد با تخلفات از پلیس کمک گرفته شود.

تشکری هاشمی با بیان اینکه استفاده

معلولین از مترو باید با آسانسور انجام‌شود، تصریح کرد: با توجه به تولید آسانسور در داخل کشور با قیمت مناسب، باید از این ظرفیت استفاده شود.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به اهمیت نقش پایانه‌ها در نگهداشت سرمایه‌های مترو گفت: سرانجام قدری از شهر زیرزمینی پایتخت آنرو شده است و باید برای بهره‌وری مناسب از این سازه ارزشمند، توسعه پایانه‌ها مورد توجه قرار گیرد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه؛ مسعود درستی در حاشیه بازدید از پایانه صادقیه با اشاره به اینکه نگهداری از سرمایه‌های موجود به یکی از اولویت‌های متولیان اداره امور کلان‌شهرها در سراسر دنیا تبدیل شده است خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر متروی تهران با ۲۵۸ کیلومتر طول، ۷ خط و ۱۴۴ ایستگاه فعالی بزرگ‌ترین شبکه ریلی درون شهری کشور است و نگهداری اصولی از تأسیسات، امکانات و تجهیزات فراوان آن حائز اهمیت است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران با تأکید بر اینکه پایانه‌ها در صنعت ریلی دنیا به‌عنوان قلب تپنده تأمین جریان ایمن ناوگان در شبکه‌های ریلی شناخته می‌شوند گفت: توسعه خطوط بدون درنظرگرفتن پایانه‌ها عملاً موجب اتلاف

عصر رسانه

صادقی خبر داد:

انتشار ۳۱ مصوبه شهرداری تهران در سامانه شفافیت

صادقی تأکید کرد: چرا افرادی با سلیاق شخصی جلوی انتشار برخی اطلاعات را در سامانه شفافیت می‌گیرند؟ برای مثال اطلاعات مرتبط با معافیت‌ها در این سامانه وارد نشده‌اند که باید با جدیت بیشتر در این زمینه اقدام شود. سازمان بازرسی باید گزارش دهد که چرا این مصوبه قانونی توسط واحد مربوطه در سامانه قرار نمی‌گیرد.

عملی‌قائمی عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا نیز تأکید کرد: برخی سامانه‌ها می‌توانند به صورت خودکار به روز رسانی شوند، هرچند این اشراف نیز وجود دارد که نباید برخی اطلاعات محرمانه در سامانه قرار بگیرد، اما شهرداری این همت را به کار بگیرد که سامانه‌ها به‌طور خودکار به

روز بده اما قرار بر این بوده که برخط شود، تصریح کرد: در فضای مالی، ستاد مناطق، سازمان‌ها و شرکت‌ها به روز نیستند، اما اطلاعات سفرهای خارجی کارکنان در کمیسیون سفرهای خارجی به روز است. وی در ادامه یادآور شد: قرار بر این بود که جامعایی و مالکان کیوسک‌های مطبوعاتی در سامانه شفافیت اطلاع‌رسانی و به روز شود، اما این بروزرسانی در رابطه با اطلاعات مالکین صورت نگرفته است.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

احتمال جمع‌آوری دکل‌های مخابراتی بدون مجوز

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: باید برای مدیریت وضعیت دکل‌های مخابراتی، بهبود آن و همچنین رعایت قوانین، اخذ مجوز و پرداخت عوارض از سوی شرکت‌های مخابراتی تدبیری اندیشیده‌شود، چرا که ما در این صورت ناچار می‌شویم مصوبه‌ای را تصویب کنیم که دکل‌های بدون مجوز جمع‌آوری شوند. مهدی چمران همچنین در یکصد و یازدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران ضمن گرمیاداشت روز تصویب قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: عده‌ای از اعضای مجلس خبرگان این قانون را پس از انجام مطالعات قانون‌های اساسی دیگر کشورها به تصویب رساندند. امیدواریم قانون به‌خوبی اجراء و مردم از اجرای قوانین برخوردار شوند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه دو پارک مناسب‌سازی شده در روز گذشته افتتاح شد، خاطر‌نشان کرد: افراد معلول نباید محدودیت داشته باشند و مدیریت شهری برای آرامش و آسایش در زندگی شهری معلولین تلاش کند. وی همچنین تصریح کرد: بنابر گزارش معاون شهرسازی اقدامات خوبی در راستای مناسب‌سازی شهر برای استفاده معلولان انجام شده‌که امید داریم این تلاش‌ها سرعت بیشتری پیدا کنند. چمران با تأکید بر اینکه بیمه ساختمان‌های این‌انواع بیمه اضافه‌شود، گفت: در زمان ساخت باید این بیمه به مدت ۱۰ سال انجام شود تا افراد با خیالی آسوده بتوانند مسکن خریداری کرده و در آن اسکان یابند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اعلام اینکه وضعیت دکل‌های مخابراتی در سطح شهر مناسب نیست، یادآور شد: در این زمینه تلاش‌های زیادی صورت گرفت و ارتباطات خوبی با شرکت‌های مخابراتی شکل گرفت، اما این اقدامات ادامه پیدا نکرد و در هر فضایی دکل نصب شد. باید برای مدیریت این وضعیت و بهبود آن و همچنین رعایت قوانین، اخذ مجوز و پرداخت عوارض تدبیری اندیشیده‌شود. ما در این صورت ناچار می‌شویم که مصوبه‌ای را تصویب کنیم که دکل‌های بدون مجوز جمع‌آوری شوند. کمیسیون ماده ۱۰۰ باید مجوز تخریب این دکل‌ها را صادر کند. وی افزود: در فضای میانی خیابان‌کشاورز دکل نصب شده در حالی که باید با مجوز، نصب دکل انجام‌شود. شهر ما پر از دکل است و در شهرهای دیگر چنین نیست.

در یکصد و یازدهمین جلسه‌شورا مطرح شد:

تقدیر از شهرداری برای مناسب‌سازی فضاهای عمومی

همچنین ۵۳ مورد از ۱۱۷ مورد مناسب‌سازی بوستان‌ها نیز در طول این مدت انجام‌شده است. ناصر امانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شهر را در ادامه این جلسه با بیان اینکه اقدامات انجام شده در زمینه مناسب‌سازی باید شفاف‌تر و عینی‌تر اطلاع‌رسانی‌شود، خاطر‌نشان کرد: می‌توان گزارش مستندی را در این زمینه تهیه کرد تا برای افراد معلول ملموس‌تر باشد.

وی با اشاره به وضعیت محله هرندی یادآور شد: ۶ هزار و ۴۰۰ نفر مصعبت و ۷ هزار و ۲۳۲ نفر معتاد متجاهر کارت‌ن خواب در این محله جمع‌آوری شدند. شهرداری این افراد را به بهزیستی تحویل داده اما متأسفانه شهردار ناحیه یک این منطقه و مردم اعلام کردند که ۸۰ درصد از این افراد بازگشته‌اند.

امانی همچنین تصریح کرد: بر اساس سرشماری انجام‌شده، ۱۱ هزار نفر اتباع بیگانه در این محله ساکن هستند که منسجم‌تر و سامان یافته‌تر در محله زندگی و فعالیت می‌کنند. اما مشکل اتباع بیگانه و معتادان متجاهر برطرف نشود، سایر مشکلات محله قابل تکرار خواهد بود. وی با بیان اینکه ۱۵۰ پلاک قرمز و ۱۴۱ پلاک متروکه در این محدوده شناسایی شده است، یادآور شد: ۴۴ پلاک پلمپ شده و مجدداً ۳۳ پلاک فک پلمپ شده‌که مشکلاتی را ازایات استقرار معتادان متجاهر در این فضاها ایجاد می‌کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه‌شورا با بیان مشترک شهر باید مورد توجه ویژه‌ای قرار بگیرد.

درستی مطرح کرد:

پایانه‌ها قلب تپنده تأمین جریان ایمن در ناوگان مترو هستند

آنکه شرایط لازم برای سهولت سروس و نگهداری از قطارهای این خط فراهم می‌شود. همچنین شرایط برای مدیریت شرکت بهره‌برداری متروی تهران با بیان اینکه عملیات عمرانی ساخت یک پایانه چندین برابر ساخت یک ایستگاه وسعت دارد و هر پایانه سرمایه‌بزرگی برای مترو و شهر تهران است تصریح کرد: در حال حاضر پایانه فتح‌آباد و علی‌آباد در خط ۱، پایانه صادقیه و دردشت در خط ۲ فعال هستند. همچنین در خط ۴ نیز پایانه شهید کلاهذو و فاز اول پایانه اکباتان فعال است. پایانه اکباتان بزرگ‌ترین پارکینگ پایانه زیرزمینی قطارهای مترو در کشور و از معدود پایانه‌های زیرزمینی در خاورمیانه است که با بهره‌برداری از آن در مردادماه سال جاری، دسترسی به تعمیرات و نگهداری، تسهیل عملیات عمرانی، دسترسی به نورموتور، سرعت قطارهای که در

پایانه مهرشهر در خط ۵ متروی تهران نیز دومین پایانه بزرگ متروی تهران است که تعمیر و نگهداری قطارهای حومه‌ای در آن انجام می‌شود. امیدواریم با تکمیل پایانه‌ها شاهد بهبود خدمات‌رسانی به شهروندان در شهر زیرزمینی باشیم.

تهرانشر

خبر کوتاه

فرزندده در صحن‌شورا:

قرارداد اجرای ۴۰ هزار میلیارد تومان پروژه متعهد شده است

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران گفت: قرارداد اجرای ۴۰ هزار میلیارد تومان پروژه متعهد شده که هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه مفصلی با رسا تجارت به عنوان پیش پرداخت در نظر گرفته شده است. لطف‌الله فروزنده در یکصد و یازدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه از ۴۸ طرح مشارکتی تنها یک طرح به سواد شهرداری است و مابقی دارای مشکل بوده و در مورد قضایی در حال پیگیری است، گفت: پروژه هزار و یک شب و پروژه چیتگر در گروهی که تشکیل داده ایم در حال بحث و بررسی است که با قوت پیگیری شود. معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران افزود: در مواردی قراردادها به درهت متعهد نشده و در مورد دوم صلاحیت مشارکت‌کننده به خوبی مورد بررسی قرار نگرفته است، لذا مقرر شده قرارداد تبپ مشخص و صلاحیت مشارکت‌کنندگان بررسی شود.

وی با بیان اینکه با هفت نهاد در خصوص املاک چالش داشتیم، اظهار کرد: مشکلات یادگان ۰۶ برطرف شده، در بخش دیگر نیز قرار بود بانک شهر ۲۷ ملک بابت بدهی دریافت کند که در مواردی مالکیت شهرداری محرز نشده بود و مشکلاتی را داشت که در حال پیگیری برای رفع است؛ بخشی از برج میلاد به بنیاد مستضعفان اختصاص دارد که در حال پیگیری برای رفع این مساله هستیم. فروزنده ادامه داد: قرارداد اجرای ۴۰ هزار میلیارد تومان پروژه متعهد شده که هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه مفصلی با رسا تجارت به عنوان پیش پرداخت در نظر گرفته شده است.

در شورای هماهنگی مدیران بحران پایتخت به میزبانی منطقه ۱۴ مطرح شد:

لزوم ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در مواقع بحران

شورای هماهنگی مدیران بحران مناطق ۲۲ گانه پایتخت در منطقه ۱۴ شهرداری تهران برگزار شدو بر لزوم ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در مواقع بحران تأکید شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، دومین هم اندیشی شوراهای هماهنگی مدیران بحران با حضور رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران، معاونین و مدیران بحران مناطق ۲۲ گانه شهرداری به منظور مدیریت و توزیع امکانات مقابله با بحران در سطح شهر تهران و نیز استفاده از تمام امکانات پایتخت و هماهنگی اعضای این شورا برگزار شد.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در این گزارش به ارائه توضیحاتی در خصوص میزان تاب آوری پایتخت در برابر مخاطرات طبیعی پرداخت و بر لزوم ارائه خدمات مطلوب و مورد نیاز امنیتی به شهروندان و شهر در صورت وقوع بحران در پایتخت تأکید کرد. چالش‌های پیش روی مناطق برای مدیریت بحران در هنگام بروز شرایط بحرانی و حوادث غیر طبیعی، ظرفیت‌های مناطق، ظرفیت‌های کمی و کیفی سوله‌های بحران مستقر در مناطق، اقدامات پیشگیرانه و آمادگی مقابله با این فضاها برای مواقع بحران و تأکید بر اجرای برنامه‌های آموزش محور به مردم برای مقابله با زلزله و حوادث از جمله موارد مورد بررسی و تبادل نظر در این هم اندیشی بود.

دوره آموزشی «تهران‌شناسی» برگزار می‌شود

دوره آموزشی «تهران شناسی تخصصی» ویژه مدیران گردشگری مناطق ۲۲ گانه و مراکز گردشگری شهرداری تهران برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی ستاد گردشگری، دوره آموزشی «تهران شناسی تخصصی» با هدف توسعه گردشگری شهری، ارتقا سطح دانش مدیران گردشگری شهرداری و آشنایی با فرهنگ و سنن تهران قدیم با موضوع تاریخ تهران قدیم ، جاذبه‌ها و میراث ملموس و ناملموس برگزار خواهد شد.

در این دوره آموزشی ۲۴ ساعته تهران با دیدگاه شناسایی و معرفی رویدادهای تاریخی، پتانسیل‌ها و جاذبه‌های پایتخت ایران اسلامی بررسی قرار خواهد گرفت و طی دوره بازدیدهای میدانی از جاذبه‌های تهران قدیم و مدرن انجام خواهد شد.

شایان ذکر است دوره تخصصی تهران شناسی با حضور مهرشاد کاظمی در خانه شعر و ادبیات مجموعه فرهنگی گردشگری عباس آباد برگزار خواهد شد.

در آبان ماه ۱۴۰۱ صورت گرفت:

آموزش بیش از دو هزار و ۸۰۰ نفر ساعت موضوعات ترافیکی در منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از آموزش بیش از ۲ هزار و ۸۸۰ نفر ساعت مباحث ترافیکی ویژه دانش آموزان و توانیابان در ماه آبان خبر داد و گفت : در راستای آموزش‌واره فصلی حرکت در فصل پاییز ، حدود ۲۰۰ اثر در آبان ماه جمع آوری شد . به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳ ، محمد هادی علی احمدی ، شهردار منطقه با اشاره به ضرورت آموزش مباحث راهنمایی و رانندگی و مسائل امنیتی به دانش آموزان و شهروندان در مدارس شهرهای بزرگ گفت : معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه ۱۳ با تدارک دوره های آموزشی سعی بر کاهش دادن معضلات اجتماعی و شهری نشات گرفته از رفتارهای ترافیکی شهروندان را داشته که در این راستا بحث آموزش به دانش آموزان در مدارس و شرکت‌راندن در سرای محلات به منظور فرهنگ سازی در دستور کار است که در این زمینه در ماه گذشته حدود ۲۵۰۰ نفر آموزش در مدارس و سرای محلات و ۳۸۰ نفر ساعت ویژه توانیابان ارائه شده است . او با اشاره به برگزاری آموزش‌واره فصلی حرکت در پاییز در راستای تزویج رفتار های درست ترافیکی افزود : در این راستا ، حدود ۱۲۰ اثر در قباله عکس، فیلم کوتاه، خاطره و نقاشی جمع آوری و به دبیرخانه این آموزش‌واره ارسال شده و شهروندان تا نیمه اذر ماه فرصت دارند در این آموزش‌واره شرکت کنند.

شهردار منطقه ۱۳ در خصوص اقدامات ترافیکی همچنین به حدود ۶۸۰ نفر نصب گاردریل و تعمیر و مرمت ترده های ایمنی اشاره کرد و افزود : ۳۴۲ عدد تجهیزات ترافیکی شامل نیوجرسی، بشکه ایمنی، کاشن تاکنک، استوانه و بشکه ایمنی و علائم ایمنی افقی برجسته جهت ایمن سازی رفت و آمد شهروندان و کاهش تصادفات در آبان ماه نصب و جانمایی شده است.